



Näringsliv och företagande  
Juliana Wettersten  
Tfn: 063-14 66 60  
E-post:  
juliana.g.wettersten@regionjh.se

2018-05-08

RUN/263/2018

## **Ansökan om medfinansiering till projektet ”Samverkan för stråk och noder i Jämtlands län”**

### **Ärendebeskrivning**

Region Jämtland Härjedalen söker med länets kommuner som medfinansiärer och partners nationella medel ur Tillväxtverkets utlysning ”Tillväxtskapande samhällsplanering” till ett projekt som handlar att utveckla den gemensamma bostadsmarknaden efter Jämtlandsstråket, samt ta fram analyser för boende, arbetsmarknad och kommunikationer efter Inlandsstråket. Projektet ska även utreda förutsättningarna för en gemensam digital ”bostadsplattform” som samlar utbudet av hyresbostäder.

Utgångspunkten är att utbudet på bostadsmarknaden är en central del i den gemensamma samhällsplaneringen som har stor betydelse för näringslivets utveckling. De förutsättningar som skapas i den fysiska planeringen, som exempelvis tillgång till bostäder, påverkar företagets konkurrenskraft och förutsättningar till kompetensförsörjning likväl som medborgares vilja att stanna eller flytta till en ort.

Projektet koordinerar kommuner och berörda aktörer på regional nivå kring bostadsfrågan och stärker den gemensamma förmågan att agera nytänkande. Projektet bedöms bidra till att öka länets attraktionskraft genom samordnade insatser för en fungerande bostadsmarknad och goda förutsättningar för arbetspendling. Projektet prioriteras utifrån gällande Regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område Kompetensförsörjning och ökat arbetskraftsutbud.

### **Förvaltningschefens förslag**

Region Jämtland Härjedalen beslutar medfinansiera projektet ”Samverkan för stråk och noder i Jämtlands län” med 40 procent, dock max 800 000 kronor. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den

regionala tillväxtpolitiken. Beslutet gäller under förutsättning att övrig medfinansiering ordnas enligt ansökan.

I tjänsten

Anders Byström  
Förvaltningschef

Martina Lundholm  
Områdeschef Näringsliv

### Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.